__________________________________________________________________
Rua Luiz Inácio dos Santos, 91 Centro - CEP 55.375-000 – Calçado PE - CNPJ: 11.240.181/0001-40
Telefone: (87) 3793-1128 - E-mail: camaracal@hotmail.com – WWW.camaracalcado.pe.gov.br

PORTARIA 331/2017

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇADO - PE, no uso de suas

atribuições legais, nos termos dos artigos 234, 235 e 271 item XVIII do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art.1º- Ficam designados os membros para compor as comissões permanentes do

Poder Legislativo Municipal para o biênio 2017/2018, nos moldes seguintes:

I - COMISSÃO DE REDAÇÃO E  JUSTIÇA

JOSE MARIA DA SILVA – PR

MARCONE FERREIRA DA SILVA – PP

DOGIVAL ANTONIO DO NASCIMENTO - PSD

II - COMISSÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

ANTONIA DE SOUZA SILVA – PP

JOSE VIEIRA DE SOUZA NETO –PSB

OTONIEL SOBRAL - PSD

III - C. DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS

DOGIVAL ANTONIO DO NASCIMENTO – PSD

JOSE MARIA DA SILVA – PR

MARCONE FERREIRA DA SILVA - PP

IV - C. DE EDUCAÇÃO,  SAÚDE  E  ASSIST.   SOCIAL

JOSE VIEIRA DE SOUZA NETO – PSB

RAI VINICIOS SANTOS – PSD

ANTONIA DE SOUSA SILVA – PP

mailto:camaracal@hotmail.com
http://www.camaracalcado.pe.gov.br/

__________________________________________________________________
Rua Luiz Inácio dos Santos, 91 Centro - CEP 55.375-000 – Calçado PE - CNPJ: 11.240.181/0001-40
Telefone: (87) 3793-1128 - E-mail: camaracal@hotmail.com – WWW.camaracalcado.pe.gov.br

V – COMISSÃO MISTA DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

OTONIEL SOBRAL – PSD

JOSE MARIA DA SILVA – PR

            MARCONE FERREIRA DA SILVA – PP

Art. 2º – Os componentes de cada uma das Comissões Permanentes se reunirão para

eleger os respetivos Presidentes e deliberar sobre os dias de reunião e ordenamento dos

trabalhos, no prazo máximo de dez dias.

Art. 3º – A presente portaria entra em vigor na data da sua publicação.

  Art. 4º – Revogam-se as disposições em contrário.

 Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Presidente

 Calçado, 17 de janeiro de 2017.

Severino Ramos dos Santos Silva

- Presidente -

mailto:camaracal@hotmail.com
http://www.camaracalcado.pe.gov.br/